PAGE

DECRETO Nº 11519, DE 3 DE MARÇO DE 2005.

DOE Nº 220, DE 4 DE MARÇO DE 2005.
Torna sem efeito nomeações de candidatos de Concurso Público.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o      art. 65, inciso V, da Constituição Estadual, e em razão dos candidatos não terem atendido ao disposto no artigo 2º e artigo 4º do Decreto nº 11421, de 14 de fevereiro de 2005,

D E C R E T A:

Art. 1º Torna sem efeito as nomeações dos candidatos constantes do Anexo Único deste Decreto, nomeados pelo Decreto nº 11421, de 14 de fevereiro de 2005, para ocuparem cargos efetivos nas diversas áreas da Saúde, do Quadro Permanente de Pessoal Civil do Estado de Rondônia.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 3 de março de 2005, 117º da República.

IVO NARCISO CASSOL

Governador

VALDIR ALVES DA SILVA

Coordenador-Geral de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	131
	019000830
	CHRISTIAN MICHEL MARTINS
	585325

	133
	10026532
	ELANE NUNES DA SILVA
	676634

	134
	019006172
	GLADSON PAGOTTO SILVESTRE
	752331

	136
	10014545
	ELIANE CEZARIO DE ARRUDA
	390688

	137
	10027792
	MARILENE MIRANDA DE VASCONCELOS
	507819

	142
	10024736
	MARIA APARECIDA RIBEIRO TORRES
	2664930

	143
	019006870
	TATIANA FERREIRA DE LIMA SOUZA
	41705300

	144
	019003435
	ANA CRISTINA GOMES JUSTINIANO
	587434

	145
	019000695
	DANIEL BARRETO GOMES
	589841

	146
	10013607
	MARCONDE DE SOUZA SILVA
	781492

	147
	10012502
	MARILENE RODRIGUES DA SILVA
	774823

	148
	10012541
	ELIANA JESUS NICACIO
	491240

	149
	10029402
	JOICE CRISTINA BRITO DE LIMA
	748425

	150
	019000465
	SERGIO AURES BATISTA
	493260

	151
	10027513
	REGISMARY RAMOS VIEIRA
	614426

	152
	019001668
	CINDIA LEOPOLDINO FAVERO ARAUJO
	717093

	153
	019002130
	PAMELLA LOUISE MACIEL FARINA
	8312817

	154
	10066691
	FLAVIO MORAIS NOGUEIRA JUNIOR
	94015029

	157
	10023482
	DANIEL DE OLIVEIRA LIMA
	679504

	158
	10026793
	DIEGO EMILIANO DE OLIVEIRA GIMENEZ
	566466

	159
	10029397
	WALYSON JOSELYO ALVES DA CONCEIÇÃO
	597409

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS – P. N. ESPECIAIS.
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	18
	10026250
	ROGÉRIO ARAUJO DA SILVEIRA
	462582

	21
	019002037
	IVAN GOMES MOLINO
	645741

	22
	019002137
	ANA MARIA DA SILVA MACEDO
	571023

	23
	10009711
	ELCIO LEOPOLDO SCHNEIDER
	50568443

	24
	019003749
	JOÃO CARLOS BARROS SILVA
	584620

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	29
	019006989
	SANDRA REGINA PARMEJIANE ACOSTA
	413525

	30
	019004019
	ROSANGELA GRACE DA SILVA FORTES
	281133

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	50
	019005107
	ANTONIA RAMONA FELIPE NANTES
	70602383

	52
	10066041
	ELIAS EVANGELISTA DA SILVA
	56758

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM – P. N. ESPECIAIS.
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	8
	10009932
	DALGISA SANCHES POHNE
	190078

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA BUCO-MAXILO FACIAL
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	9
	019000875
	GISELLE PASTORE DONIN
	559568

CARGO: CONTADOR
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	4
	10026555
	JULIO CESAR BRITO DE LIMA
	656432

CARGO: ENFERMEIRO
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	152
	019001248
	MISHELLA GLÓRIA BARROS PEREIRA
	4679384

	153
	10063972
	ELISANGELA NUNES DA SILVA
	553329

	154
	10028309
	MARIA DE LOURDES BARROS VIEIRA
	347271

	159
	019006319
	CLAUDIA DENISE DA SILVA
	3851115

	160
	019000082
	IRENE DE MELO CABRAL
	3753482

	161
	10076557
	MICHELE DANTAS DO NASCIMENTO MARQUES
	530721

	162
	019001051
	MICHELE GIROLDO SCHWINGEL
	661952

	163
	019004925
	ANGÉLICA DE QUADROS
	30638597

	165
	10002870
	JANAINA TEODOSIO TRAVASSOS
	207815598

	166
	10063162
	RENATA RODRIGUES NUNES DA COSTA
	735448

	167
	10033791
	PAULA CAYRES
	1483216

	171
	10021756
	ANDRENEIDE DE SOUZA
	601401

	172
	019000768
	MAURICIO CALDART
	14R26991

	173
	019004165
	JEVELYNY ROSA MOURA SANTOS ARAUJO
	1917365

	175
	019003294
	VANESSA RIBAS BERLESE LOBO
	72586220

	176
	10001905
	LUCINETH LIMA SOARES LESSA
	53168589

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	18
	019001888
	LUIZA MORAIS DE MATOS
	1776609

CARGO: MÉDICO HEMATOLOGISTA
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	5
	019005773
	GUSTAVO BETTARELLO
	247998102

	6
	10047461
	JOANA CORREA DE ARAUJO KOURY
	4783355

	7
	P8888038
	FRANCISCO ROBERTO DOS SANTOS
	3705060

CARGO: MÉDICO ORTOPEDISTA
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	26
	10051506
	SILVIO JOHNSON MACEDO DE SANTIAGO
	631037

	27
	019005764
	WELLTON MENDES
	M6160575

	28
	019000437
	ALEXANDRE SANTOS DE ANDRADE
	4264314

	29
	019007018
	VALTER AKIRA MIASATO
	17386964

	30
	019005479
	IOMAR MURASSAKI GNOATO
	34473773

	32
	019002312
	RAPHAEL MONTEIRO MACEDO
	184008098

CARGO: MÉDICO PEDIATRA
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	14
	019006103
	JOAQUINA MARIA DE MELO CORREA
	10760357

	15
	019006304
	JOSÉ RICARDO FONTES LARANJEIRAS
	995319

	17
	019005673
	JOSÉ TADEU BATISTA DA SILVA
	41768304

	19
	P8888042
	CRISTIANE APARECIDA GOMES
	1550558

	20
	019000281
	EDEMAR AFONSO GONÇALVES
	M758780

CARGO: MÉDICO PNEUMOLOGISTA
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	3
	P8888018
	CRISTIANE MARIA VEIGA DA SILVA TENORIO
	1212349

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	273
	019006356
	CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA
	259689415

	275
	10050981
	CLEYTONY CONSTANCIO DA SILVA
	7032712

	278
	10031837
	ELENLAIRA OLIVEIRA CHAVES
	525381